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UMOWA SPRZEDAŻY

Umowa zawarta W dniu 15.02.2024 r., W Kędzierzynie-Koźlu pomiędzy:

(oznaczenie str

zwaną dalej Sprzedającym a

Muzeum Ziemi Kozielskiej W Kędzierzynie—Koźlu,
ul. Ignacego Kraszewskiego 5 b, 47-200 Kędzierzyn-Koźle,
NIP 749-20-93-530,
reprezentowanym przez dyrektora zarządzającego Izabelę Migocz,

(oznaczenie strony kupującej)

zwaną dalej Kupującym o następującej treści:

@ l

Sprzedający sprzedaj e, a Kupujący kupuje następujące rzeczy:

Lp. Nazwa/gatunek Ilość Cena
(szt)

l. Pocztówka ukazująca budynki (hotel Biirgerhof, 1 200,00 zł
dworzec kolej owy, pałac rodu Hohenlohe,
kościół pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej)
pomnik W Sławięcicach.
Pocztówka z obiegu — 14.09.1939 r.
Uwagi: delikatne uszkodzenie rogu pocztówki,
lekkie przecięcie i podklej enie

Cena razem 200,00 zł

52

Kupujący zapłaci/ł Sprzedającemu cenę w wysokości 200,00 zł brutto
(słownie: dwieście złotych).



Zapłata nastąpi/ła W formie: przelewu na kont:

Bank Polski PKO W Warszawie W terminie do 7 dni roboczych od momentu otrzymania
towaru.

53

Sprzedający oświadcza, że przedmiot umowy określony W 5 1 stanowi jego wyłączną
własność, a także, że przedmiot ten jest wolny od jakichkolwiek wad prawnych, praw osób
trzecich oraz jakichkolwiek innych obciążeń czy zabezpieczeń.

54

Sprzedający oświadcza, że przedmiot określony w 5 1 nie ma wad technicznych, które są mu
znane W dniu sprzedaży i o których nie powiadomił Kupującego.
Kupuj ący oświadcza, że stan techniczny niniejszego przedmiotu jest mu znany.

gs

Sprzedający dostarczy rzecz do Muzeum Ziemi Kozielskiej,
ul. Ignacego Kraszewskiego 5 b,47-200 Kedzierzyn—Koźle.
(określenie np. miej sca, sposobu, opakowania)

56

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu
cywilnego.

57

Zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

58

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze
stron.
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